Edição 1.736 | Ano 7
08 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA AO DECRETO Nº 09, DE 31 DE JANEIRO DE 2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA Nº 065 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050-2023-PE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MXTPMVWK-4OM87JKV-IIRTBLVB-WAXG5FLV
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 1.736 | Ano 7
08 de fevereiro de 2024

Página 3

ERRATAAODECRETONº 09, DE 31 DE JANEIRO DE 2024

Certificação Digital: MXTPMVWK-4OM87JKV-IIRTBLVB-WAXG5FLV
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 1.736 | Ano 7
08 de fevereiro de 2024

Página 4

PORTARIA Nº 065 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024

Certificação Digital: MXTPMVWK-4OM87JKV-IIRTBLVB-WAXG5FLV
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ 15.088.800/0001-83

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050-2023-PE

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a
HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Eletrônico nº 050-2023-PE,
objetivando a contratação de pessoa Jurídica na Prestação de Serviços em Saúde
de forma complementar ao quadro de efetivos da Secretaria Municipal de Saúde,
para atuação no Programa de Saúde da Família, Hospital e Maternidade Maria
Amélia Menezes, Unidade de Pronto Atendimento, CAPS, Equipe Multidisciplinar e
Policlínica Municipal, no Município de Rio Real Estado da Bahia. Considerando as
disposições da lei 10.520/02 e lei 8.666/93, e o que consta no referido processo, em
favor da empresa: COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS EM
SAUDE E EQUIVALENTES - CNPJ: 14.404.809/0001-93, vencedora do Lote 01 com
o valor de R$ 1.455.034,80 (um milhão, quatrocentos e cinquenta e cinco mil, trinta e
quatro reais e oitenta centavos) e do Lote 02 com o valor de R$ 1.101.936,48 (um
milhão, cento e um mil, novecentos e trinta e seis reais e quarenta e oito centavos).
Rio Real/BA, 08 de fevereiro de 2024, Antônio Alves dos Santos - Prefeito.

Edição 1.736 | Ano 7
08 de fevereiro de 2024

Página 5

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº 050-2023-PE

Certificação Digital: MXTPMVWK-4OM87JKV-IIRTBLVB-WAXG5FLV
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	ERRATA
	ERRATA AO DECRETO Nº 09, DE 31 DE JANEIRO DE 2024

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 065 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024

	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050-2023-PE

		2024-02-08T16:06:28-0300